
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0506202301179001691900120331270002365850713002718

05/06/2023 17:11:20

NORMAL

1790016919001

0506202301179001691900120331270002365850713002718

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ZAMBRANO MOREIRA JOSE LUIS

1720149093

05/06/2023

033-127-000236585No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.64
786106350

781
786106350

781
1.640000 0.00SANTORINO SPAGHETTI N51.000000 0.000.00

1.64
786102940

702
786102940

702
0.821400 0.00

VITA AVENA FUNDA CON
FRUTAS

2.000000 0.000.00

0.99
786104250

021
786104250

021
0.990000 0.00SX.LENTEJA1.000000 0.000.00

6.49
750955284

794
750955284

794
6.491100 0.00

ELV HIDRA HIALURONICO CTT
300ML

1.000000 0.000.00

2.52
842692001

019
842692001

019
2.520000 0.00

ISABEL ATUN LOMITOS
ACEITE

1.000000 0.000.00

1.13
786104251

290
786104251

290
1.133900 0.00SX.CREMA DE LECHE.1.000000 0.000.00

1.62
786104860

617
786104860

617
2.160000 0.54GIRASOL MARGARINA1.000000 0.000.00

1.09
786104255

541
786104255

541
1.090000 0.00SX.AJO EN PASTA BOTELLA1.000000 0.000.00

1.76
786800042

930
786800042

930
0.880000 0.00ECUA HORT PENCAS DE APIO2.000000 0.000.00

1.29
786100600

419
786100600

419
1.294600 0.00ESTRELLA CLORO GEL1.000000 0.000.00

0.98
786104258

635
786104258

635
0.980000 0.00

EL ARTESANAL ACEITE DE
ACHIOTE BOTELLA

1.000000 0.000.00

0.77
770993598

007
770993598

007
0.767900 0.00

NATURES HEART MEZCLA
ANTIOXIDANTE

1.000000 0.000.00

1.97
786104256

812
786104256

812
1.970000 0.00SX.QUESO CREMA LIGHT.1.000000 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.68
786100130

176
786100130

176
4.678600 0.00SURF POLVO ROSAS Y LILAS1.000000 0.000.00

1.14
775918500

367
775918500

367
1.140000 0.00

LADYSOFT NORMAL SUAVE
C/ALAS X10 U

1.000000 0.000.00

0.927860273 7860273 1.098200 0.18KINDER JOY NINA1.000000 0.000.00

1.18
770201038

074
770201038

074
1.473200 0.29AXION LAVAVAJILLAS  LIMON.1.000000 0.000.00

0.93
786104252

767
786104252

767
0.928600 0.00SX.CREMA CHAMPINONES1.000000 0.000.00

0.63
786104257

799
786104257

799
0.630000 0.00SX.ALBAHACA1.000000 0.000.00

0.99
786111210

142
786111210

142
0.991100 0.00

FOREVER QUITAESMALETE
GLICERINA

1.000000 0.000.00

0.40
786100853

568
786100853

568
0.401800 0.00

TUMIX VALUE CLOROFILA
SANDIA

1.000000 0.000.00

3.13269055 269055 3.130000 0.00
S.MOLIDA TIPO I ESP.6-7%
RES.

1.000000 0.000.00

7.20260728 260728 7.200000 0.00SX.POLLO VACIO.(H).1.000000 0.000.00

0.89
786100026

091
786100026

091
0.890000 0.00

LONCHYS FIDEO POLLO
INSTANTANEO

1.000000 0.000.00

2.46261502 261502 2.460000 0.00ST-ESTOFADO RES1.000000 0.000.00

0.96
786210072

006
786210072

006
0.964300 0.00SPLENDOR AGUA1.000000 0.000.00

3.80
786106350

145
786106350

145
2.160000 0.52CHOCOPAN JUNIOR2.000000 0.000.00

0.97
786100780

592
786100780

592
1.169600 0.20

EL SABOR VINAGRE DE
MANZANA

1.000000 0.000.00

3.73
786105590

445
786105590

445
3.730000 0.00

4PACK NUTRI LECHE
SEMIDESCREMADA UHT
FUNDA

1.000000 0.000.00

1.108005036 8005036 1.098200 0.00KINDER JOY JURASIC1.000000 0.000.00

1.10
770200112

299
770200112

299
1.100000 0.00

KIOSKO YOG.FUNDA
PINA/COCO

1.000000 0.000.00

2.94269216 269216 2.940000 0.00CLUB STEAK RES.1.000000 0.000.00

2.79
786113861

347
786113861

347
2.790000 0.00

ZEUS YOGURT GRIEGO MORA.
1.000000 0.000.00

1.30
770203150

037
770203150

037
1.303600 0.00

CAREFREE PROTECCION
AROMA  X15

1.000000 0.000.00

3.01
786104860

028
786104860

028
4.010000 1.00

LA FAVORITA ACEITE GIRASOL
1.000000 0.000.00

4.05
770216606

001
770216606

001
5.062500 1.01DERSA DETERGENTE LIQUIDO1.000000 0.000.00

1.42
786100129

918
786100129

918
1.598200 0.18MAGGI CALDO GALLINA1.000000 0.000.00

11.70
786210875

011
786210875

011
6.500000 1.30IMPERIAL ARROZ PREMIUM2.000000 0.000.00

2.91267972 267972 2.910000 0.00SX.PIERNAS.1.000000 0.000.00

0.54
786104253

085
786104253

085
0.960000 0.42

SX.HARINA C/POLVO
HORNEAR

1.000000 0.000.00

3.72
786100733

051
786100733

051
1.860000 0.00SX.CANELA2.000000 0.000.00

0.79
786104255

376
786104255

376
0.794600 0.00SX.ALGODON FUNDA1.000000 0.000.00

3.86
786114110

263
786114110

263
3.857100 0.00

SG SA STEVIA SWEET
TAUMATINA

1.000000 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.65
786113860

877
786113860

877
2.062500 0.414PACK REYLECHE FRUTILLA1.000000 0.000.00

4.89
786105590

421
786105590

421
4.890000 0.00

4PACK NUTRI LECHE
SEMIDESCREMADA

1.000000 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 82.95

AHORRO AFILIADO: 5.82

AHORRO POR DESCUENTOS: 6.32

AHORRO TOTAL: 12.14

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 110.08

36.54SUBTOTAL 12%

69.15SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

105.69SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

6.05TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

4.39IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

110.08VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




